СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
[bookmark: _GoBack]ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
19.02.2020                                                                                                         № 345/43

г. Люберцы

О назначении публичных слушаний по проекту изменений в Устав муниципального образования городской округ Люберцы Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании городской округ Люберцы Московской области, утвержденным Решением Совета депутатов муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 30.03.2017 № 8/1, Совет депутатов муниципального образования городской округ Люберцы Московской области решил:

1. Назначить и провести публичные слушания по прилагаемому проекту изменений и дополнений в Устав муниципального образования городской округ Люберцы Московской области 24 марта 2020 года в 15.00 часов по адресу: Московская область, г. Люберцы, Октябрьский проспект, д. 190,  каб. 230 (приложение № 1).
2. Создать Комиссию по организации и проведению публичных слушаний по проекту изменений и дополнений в Устав муниципального образования городской округ Люберцы Московской области и утвердить ее состав (прилагается).
3. Установить Порядок учета предложений по проекту муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, а также порядок участия граждан в его обсуждении согласно Приложению № 2 к настоящему Решению.
4. Возложить организацию и проведение публичных слушаний на Комиссию по организации и проведению публичных слушаний по проекту изменений и дополнений в Устав муниципального образования городской округ Люберцы Московской области.
5.   Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.
6. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по нормотворчеству и организации и депутатской деятельности, вопросам безопасности, законности и правопорядку,  ГО и ЧС, взаимодействия со СМИ (Байдуков Ю.В.).

Глава городского округа Люберцы                                                В.П. Ружицкий

Председатель Совета депутатов                                                  С.Н. Антонов